CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE
CONSELHO ADMINISTRATIVO

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO- CAMPUS DE CUITÉ

EDITAL CES Nº 03, DE 9 DE MARÇO DE 2021

O Diretor do Centro de Educação e Saúde e Presidente do Conselho Administrativo CES no
uso de suas atribuições legais torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do
julgamento do recurso interposto contra o resultado da prova de títulos do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto, Classe A, Assistente, Nível 1, da Unidade
Acadêmica de Biologia e Química do CES/UFCG, para área de conhecimento Ensino de Biologia,
regido pelo Edital CES Nº 03/2021, publicado no D.O.U. de 22/03/2021, seção 3, página 52.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Ensino de Biologia

Candidato Processo Julgamento do Recurso

 Virgínia Mirtes de Alcântara Silva   23096.020273/2021-97   Negado provimento

Cuité, 7 de junho de 2021.

JOSÉ JUSTINO FILHO

Presidente do CONSAD/CES